
 433,279

 308,169

 78,997

 4,632
 35,203
 6,401

 5,743
 33,461

 22,915
 4,426

 5,260
 3,886
 15,097

 15,992

 6,337
 1,994
 4,094
667

 4,018
 7,795
 32,027

 4,341
 14,883

 92,757

 31,623

730

612

118

 119,230

 104,663

 27,439

 1,329
 11,401
 1,971

 2,143
 17,275

 10,924
 1,283

 1,536
 1,439
 6,171

 5,366

 1,340
335
949
131

805
 1,997
 6,144

866
 3,819

 9,184

 5,179

204

165

39

 255,227

 162,542

 44,168

 2,243
 20,078
 3,425

 2,489
 13,096

 9,456
 1,905

 2,316
 1,623
 6,779

 8,396

 3,251
957
 2,143
307

 2,471
 4,592
 21,482

 2,567
 8,798

 70,719

 21,657

309

286

23

 10,245

 6,558

 1,555

184
487
164

165
434

402
178

174
131
356

333

376
98
141
24

108
187
595

113
353

 3,080

593

14

11

3

 8,518

 6,916

740

246
539
221

295
457

444
354

363
278
471

459

474
239
309
124

146
147
302

106
202

 1,008

451

143

97

46

438

26

－

4
－
－

－
－

－
－

－
－
－

12

－
2
－
4

2
－
－

－
2

5

407

－

－

－

 39,621

 27,464

 5,095

626
 2,698
620

651
 2,199

 1,689
706

871
415
 1,320

 1,426

896
363
552
77

486
872
 3,504

689
 1,709

 8,761

 3,336

60

53

7

 5,490,673

 3,544,817

 773,665

 47,856
 505,558
 141,356

 82,611
 319,145

 212,195
 51,303

 76,436
 52,328
 230,126

 187,557

 64,815
 17,751
 40,936
 6,094

 38,588
 203,264
 305,808

 42,678
 144,747

 1,583,216

 354,708

 7,932

 6,823

 1,109

 2,168,008

 1,754,253

 330,022

 18,801
 281,028
 84,779

 47,544
 203,258

 125,135
 22,030

 40,236
 26,964
 149,271

 93,860

 20,436
 2,453
 10,686
 1,200

 13,388
 127,048
 89,733

 13,564
 52,817

 279,956

 130,536

 3,263

 2,858

405

 2,468,412

 1,241,459

 355,204

 14,424
 168,278
 38,176

 19,328
 78,019

 51,955
 13,134

 17,701
 11,550
 51,623

 60,348

 21,136
 5,597
 13,870
 1,330

 14,649
 59,224
 164,578

 17,059
 64,276

 1,054,290

 171,118

 1,545

 1,455

90

 233,219

 152,052

 25,708

 3,968
 15,444
 9,567

 3,643
 6,737

 11,227
 2,657

 3,414
 6,013
 9,677

 11,394

 4,330
 2,875
 6,685
432

 2,862
 3,961
 14,264

 2,490
 4,704

 70,548

 10,482

137

121

16

 348,767

 213,799

 34,055

 6,725
 20,315
 4,597

 6,576
 13,941

 10,772
 8,429

 9,567
 5,990
 11,549

 12,383

 9,967
 5,239
 7,453
 2,601

 5,397
 8,141
 15,186

 3,358
 11,558

 113,864

 18,366

 2,738

 2,167

571

 1,329

71

－

27
－
－

－
－

－
－

－
－
－

23

－
9
－
6

2
－
－

－
4

36

 1,222

－

－

－

 270,938

 183,183

 28,676

 3,911
 20,493
 4,237

 5,520
 17,190

 13,106
 5,053

 5,518
 1,811
 8,006

 9,549

 8,946
 1,578
 2,242
525

 2,290
 4,890
 22,047

 6,207
 11,388

 64,522

 22,984

249

222

27

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 8月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 433,279

 1,251

406

 93,259

243

 35,953

 166,516

 10,821

 10,802

 5,791

 10,189

 30,652

 13,039

 22,106

 4,940

 24,484

 2,827

 119,230

693

401

 90,318

191

 16,724

949

12

 5,479

10

190

64

11

－

36

 4,127

25

 255,227

63

5

 2,911

50

 19,191

 164,692

 10,772

 5,266

 4,835

 9,902

 21,563

245

 1,161

 3,159

 11,412

－

 10,245

50

－

27

－

16

631

21

31

68

7

117

29

 5,740

 1,626

 1,879

3

 8,518

7

－

－

2

22

162

11

17

658

6

95

 4,141

496

108

65

 2,728

438

438

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 39,621

－

－

3

－

－

82

5

9

220

84

 8,813

 8,613

 14,709

11

 7,001

71

 5,490,673

 10,231

 3,543

 1,872,667

 27,670

 237,363

 1,231,768

 170,566

 231,304

 308,398

 77,574

 329,015

 161,388

 309,031

 81,712

 300,643

 137,800

 2,168,008

 7,956

 3,514

 1,773,332

 25,879

 108,188

 29,618

 20,580

 145,168

16

 2,880

 9,740

378

－

 5,009

 28,845

 6,905

 2,468,412

362

29

 98,926

 1,745

 128,007

 1,196,821

 149,344

 80,825

 243,861

 73,346

 241,735

 2,316

 2,991

 51,651

 196,453

－

 233,219

485

－

399

－

137

 3,412

340

92

 14,228

698

 17,809

 1,019

 137,132

 20,063

 37,354

51

 348,767

99

－

－

46

 1,031

949

246

 5,110

 49,962

119

 8,457

 102,989

 39,605

 4,625

 5,545

 129,984

 1,329

 1,329

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 270,938

－

－

10

－

－

968

56

109

331

531

 51,274

 54,686

 129,303

364

 32,446

860

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年 8月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年10月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


